

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนเจนจบทิศ และถนนสุขาภิบาล ๒ (ชุมชนตลาด ๑,๒,๓ ชุมชนส่วนราชการ ชุมชน บ.ข.ส.ชุมชนศาลเจ้า ๒ ชุมชนพระธรรมสาร ชุมชนโนนสว่าง และชุมชนโนนสะอาด) ตำบลในเมือง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ๑สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,298.000	17.26	281,303.48	1.3330	23.00	374,977.53
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,298.000	346.03	5,639,596.94	1.3330	461.25	7,517,582.72
3	2. Asphalt Hot Mix In - Place Recycling Repaving 3 CM. + AC. 5 CM.	ตร.ม.	826.000	398.05	328,789.30	1.3330	530.60	438,276.13
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	591.000	290.00	171,390.00	1.3330	386.57	228,462.87

สรสิช ว่องไว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนเจนจบทิศ และถนนสุขาภิบาล ๒ (ชุมชนตลาด ๑,๒,๓ ชุมชนส่วนราชการ ชุมชน บ.ข.ส.ชุมชนศาลเจ้า ๒ ชุมชนพระธรรมสาร ชุมชนโนนสว่าง และชุมชนโนนสะอาด) ตำบลในเมือง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ๑สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานรื้อติดตั้ง(เดิม) หมุดสะท้อนแสงและเสาหลอดจราจร	L/S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3330	6,665.00	6,665.00
6	4. สีทาถนนสีแดงกันลื่น (ชนิดทรายหยาบ มอก.)	ตร.ม.	356.000	1,008.00	358,848.00	1.3330	1,343.66	478,344.38
7	5. งานฝาดะแกรงเหล็กและยกระดับฝาดเหล็ก ขนาด 0.80 x 1.35 ม.	บ่อ	135.000	5,197.09	701,607.15	1.3330	6,927.72	935,242.33
8	6. งานฝาดะแกรงเหล็กและยกระดับฝาดเหล็ก ขนาด 1.10 x 1.40 ม.	บ่อ	6.000	6,949.89	41,699.34	1.3330	9,264.20	55,585.22
9	7. งานฝาดะแกรงเหล็กและยกระดับฝาดเหล็ก ขนาด 1.20 x 1.80 ม.	บ่อ	41.000	8,725.48	357,744.68	1.3330	11,631.06	476,873.65
รวมราคากลาง								10,512,009.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนเจนจบทิศ และถนนสุขาภิบาล ๒ (ชุมชนตลาด ๑,๒,๓ ชุมชนส่วนราชการ ชุมชน บ.ข.ส.ชุมชนศาลเจ้า ๒ ชุมชนพระธรรมสาร ชุมชนโนนสว่าง และชุมชนโนนสะอาด) ตำบลในเมือง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ๑สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

สรสิช ว่องไว

(สรสิช ว่องไว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ขำชัยภูมิ

(เอกชัย ขำชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา แก้วสีชา

(อนุชา แก้วสีชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรสิช ว่องไว

11 สิงหาคม 2569